ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 105 - 01 DE JULHO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE8A397ECA0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 92/2025-CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 063/2025
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 14/2025, ART. 74, II, DA LEI Nº
14.133/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE DETÉM REPRESENTAÇÃO E
EXCLUSIVIDADE PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL, COM O CANTOR/ARTISTA
GLEYSON SANFONEIRO O CARA DAS VAQUEJADAS A SER REALIZADA NA FINAL DO
CAMPEONATO RURALZÃO 2025.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº
01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: FRANCISCO EMERSON NUNES DA SILVA (GS EVENTOS), CNPJ/MF:
55.756.942/0001-96
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00 / 12.12.00
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30/06/2025